
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lart monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 38131-02-14-2025 

Loti 1 :  “Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

REF-38133-02-14-2025 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

REF -38135-02-14-2025 

Loti 3 : “ Blerje sisteme infuzioni  per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

REF-38137-02-14-2025 

Loti 4 : “ Blerje doreza egzaminimi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

REF-38139-02-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Blerje materiale mjekimi  për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë” ndarë në lote, gjithsej 4 (kater)  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE 

të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekimi te konsumueshme 

33140000-3 



 

6. FONDI LIMIT : 31 722 018 (tridhjete e nje milion e shateteqind e njezete e dy mije e 

tetembedhjete) lekë pa tvsh ose 320 651 .14  (treqind  e njezet  mije e gjashteqind e pesedhjete e nje 

pike katermbedhjete) euro pa tvsh 

 

Loti 1 :  “Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është 9 882 000 (nente milion e teteqind e tetedhjete e dy 

mije ) lekë pa TVSH ose 99 888.8 (nentedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete e tetemije pike tete) 

euro pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 176 919  (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

nentembedhjte) lekë pa TVSH ose 1788   (nje mije e shtate qind e tetedhjete e tete )EURO pa TVSH 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është 18 994 518 ( tetembedhjete million e nenteqind e 

nentedhjete e kater mije e peseqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH ose 191 999.58 (njeqind e nentedhjete 

e nje mije e nenteqind e nentedhjete e nente mije pike pesedhjete e tete) euro pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 292 191.07   (dyqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e 

nentedhjete e nje pike zero shtate) lekë pa TVSH ose 2 953.5 (dy mije e nenteqind e pesedhjete e tre mije 

pike pese) EURO pa TVSH 

Loti 3 : “ Blerje sisteme infuzioni  per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave 1 589 500 është (nje million e peseqind e tetedhjete e nente 

mije e peseqind ) lekë pa TVSH ose 16 066.9 (gjashtembedhjete mije e gjashtedhjete e gjashte pike nente) 

euro pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 14.45   (katermbedhjete pike dyzete e pese) lekë pa TVSH ose 0.15   

(zero pike pesembedhjete )EURO pa TVSH 

Loti 4 : “ Blerje doreza egzaminimi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është 1 256 000 (nje million e dyqind e pesedhjete e 

gjashte mije) lekë pa TVSH ose 12 695.85 (dymbedhjete mije e gjashteqind e nenetedhjete e pesemije 

pike tetedhjete e pese) 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 23.60  (njezet e tre pike gjashtedhjete) lekë pa TVSH ose 0.24  

(zero pike njezet e kater )EURO pa TVSH 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 14/02/2025   është 98.93 lekë/euro. 

 



 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/03/2025 Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


